LABORATORIO”. 

3. La ESPOL invita a los oferentes elegibles a presentar ofertas para la 

contratación de “PI-003AGROCO-001 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 

ULTRACONGELADOR Y EQUIPOS DE LABORATORIO”. El presupuesto referencial 

de la contratación es de USD 6.300,00 (Seis mil trescientos dólares de los 

Estados Unidos de América con 00/100) más IVA. El plazo de entrega de los 

servicios es de hasta 15 días contados a partir del día siguiente a la fecha de 

suscripción del contrato u orden de compra. 

4. La selección se efectuará conforme al procedimiento de Comparación de